
 

ARRÊTÉ N° 2021_15_B 

08820210419766 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,  

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, notamment 

les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités et les 

établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort 

duquel ils se trouvent,  

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  

arrêtées conformément au document ci -annexé qui comporte 67 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges  

Transmis Au représentant de l'état  

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés» 

Fait à EPINAL, le 19 avril 2021 

Visé Le : 

Pour le Président et par délégation 

La Vice-Présidente déléguée au suivi de l’activité du Pôle emploi territorial du Centre de Gestion des Vosges  

Mme Elisabeth BONNOT 

 
 

 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture  

 

 

 

 

 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/7 

59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Cdg88@cdg88.fr 

http://www.emploi-territorial.fr/
mailto:Cdg88@cdg88.fr


Arrêté n° 2021_15_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210300261539001 

Technicien 
Technicien 
principal de 1ère 
classe Technicien 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

INSTRUCTEUR DES 
AUTORISATIONS D'URBANISME 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00  

CAPAVENIR VOSGES 88151 CAPAVENIR 
VOSGES 

14/04/2021 
03/05/ 
2021 

V088210400268346001 

Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Ouvrier polyvalent des bâtiments 
(h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

une disponibilité de  
courte durée 

35h00 
REMIREMONT 88204 REMIREMONT 
Cedex 

14/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400269986001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Rédacteur 

instructeur des autorisations  
d'urbanisme 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

12/04/2021 
01/07/ 
2021 

V088210400269987001 
Adjoint administratif 
territorial 

Agent comptable 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

28h00 GOLBEY 88191 Golbey 12/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210400269993001 
Adjoint administratif 
territorial 

Agent comptable 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

07h00 GOLBEY 88191 Golbey 12/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210400270021001 
Technicien principal 
de 1ère classe 

Responsable des services  
techniques (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 GOLBEY 88191 Golbey 12/04/2021 

01/07/ 
2021 

V088210400270103001 
Emploi contractuel 
de cat. C 

Assistant services à la population 
(h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 GOLBEY 88191 Golbey 12/04/2021 
01/07/ 
2021 

V088210400270120001 
Emploi contractuel 
de cat. B 

Technico commercial  
Responsable de la plateforme de  

compostage 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 12/04/2021 

22/05/ 
2021 

V088210400270583001 

Infirmier de classe 
normale 
Infirmier de classe 
supérieure 
Infirmier en soins 
généraux de classe 
normale 
Infirmier en soins 
généraux de classe 
supérieure 
Infirmier en soins 
généraux hors classe 
Puéricultrice de 
classe normale 
Puéricultrice de 
classe supérieure 
Puéricultrice hors 
classe 

Un(e) Directeur/trice Adjoint/te  
de Crèche – H/F 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

12/04/2021 
01/07/ 
2021 

 
Page 2/7 



Arrêté n° 2021_15_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210400270727001 
Adjoint administratif 
territorial 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
16h00 BARBEY SEROUX 88600 BARBEY SEROUX 12/04/2021 

01/05/ 
2021 

V088210400271390001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de salubrité 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 13/04/2021 

01/05/ 
2021 

V088210400271395001 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

32h30 
CENTRE DE GESTION DES VOSGES 88000 
Epinal 

13/04/2021 
17/05/ 
2021 

V088210400271420001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Puéricultrice de 
classe normale 
Puéricultrice de 
classe supérieure 
Adjoint administratif 
territorial 
Educateur de jeunes 
enfants 

Coordinateur Administatif et  
comptable RAM et Equipements  

Petite Enfance 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

13/04/2021 
13/06/ 
2021 

V088210400272129001 
Adjoint administratif 
territorial 

Conseiller numérique Nouveau projet 35h00 
POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 EPINAL 

13/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400272129002 
Adjoint administratif 
territorial 

Conseiller numérique Nouveau projet 35h00 
POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 EPINAL 

13/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400272129003 
Adjoint administratif 
territorial 

Conseiller numérique Nouveau projet 35h00 
POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 EPINAL 

13/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400272129004 
Adjoint administratif 
territorial 

Conseiller numérique Nouveau projet 35h00 
POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 EPINAL 

13/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400272968001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

Professeur de musique -  
Violoncelle 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
04h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint etienne les remiremont 

14/04/2021 
01/09/ 
2021 

V088210400273668001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

Enseignant Artistique 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
08h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

15/04/2021 
15/06/ 
2021 

V088210400273821001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien des espaces  
verts (H/F) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
17h00 BRANTIGNY 88130 BRANTIGNY 15/04/2021 

19/04/ 
2021 

V088210400273851001 
Adjoint administratif 
territorial 

Chargé d'accueil 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

35h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 15/04/2021 
13/04/ 
2021 

 

Page 3/7 



Arrêté n° 2021_15_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210400273870001 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 15/04/2021 

15/06/ 
2021 

V088210400273870002 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 15/04/2021 

15/06/ 
2021 

V088210400273870003 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 15/04/2021 

15/06/ 
2021 

V088210400273870004 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 15/04/2021 

15/06/ 
2021 

V088210400273870005 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 15/04/2021 

15/06/ 
2021 

V088210400273870006 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 15/04/2021 

15/06/ 
2021 

V088210400273870007 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 15/04/2021 

15/06/ 
2021 

V088210400273870008 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 15/04/2021 

15/06/ 
2021 

V088210400273870009 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 15/04/2021 

15/06/ 
2021 

V088210400273870010 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 15/04/2021 

15/06/ 
2021 

V088210400273870011 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 15/04/2021 

15/06/ 
2021 

V088210400273905001 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 15/04/2021 

15/06/ 
2021 

V088210400274050001 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Chargé du Secrétariat et de la 
Régie 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

15/04/2021 
15/06/ 
2021 

V088210400274055001 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 

Enseignant Artistique 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
06h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

15/04/2021 
15/06/ 
2021 

V088210400274063001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

Enseignant Artistique 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
04h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

15/04/2021 
15/06/ 
2021 

V088210400274240001 Attaché 
Directeur ou Directrice Général  

(e) des Services 

Poste vacant suite à un  
détachement supérieur à  

6 mois 
35h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 15/04/2021 

15/04/ 
2021 

 

Page 4/7 



Arrêté n° 2021_15_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210400274452001 
Psychologue de  
classe normale 

PSYCHOLOGUE MSVS SAINT  
DIE 2 - DVIS/370 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

15/04/2021 15/06/ 
2021 

V088210400274557001 

Assistant de 
conservation 
principal de 2ème 
classe 

Enseignant Artistique 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
20h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

15/04/2021 
15/06/ 
2021 

V088210400274558001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des espaces verts (h/f) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 88630 
SOULOSSE S/ SAINT ELOPHE 

15/04/2021 
01/04/ 
2021 

V088210400274571001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

Enseignant Artistique 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
07h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

15/04/2021 
15/06/ 
2021 

V088210400274582001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

Enseignant Artistique 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
11h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

15/04/2021 
15/06/ 
2021 

V088210400274594001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

Enseignant Artistique 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
07h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

15/04/2021 
15/06/ 
2021 

V088210400274603001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

Enseignant Artistique 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
12h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

15/04/2021 
15/06/ 
2021 

V088210400274631001 

Puéricultrice de 
classe normale 
Puéricultrice de 
classe supérieure 
Puéricultrice hors 
classe 

PUERICULTRICE AU SEIN DE LA 
MSVS DE VITTEL - DVIS/421 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

15/04/2021 
15/06/ 
2021 

V088210400274641001 

Puéricultrice de 
classe normale 
Puéricultrice de 
classe supérieure 
Puéricultrice hors 
classe 

PUERICULTRICE AU SEIN DE LA 
MSVS DE ST DIE 1 - DVIS/422 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

15/04/2021 
15/06/ 
2021 

V088210400274644001 

Puéricultrice de 
classe normale 
Puéricultrice de 
classe supérieure 
Puéricultrice hors 
classe 

PUERICULTRICE AU SEIN DE LA 
MSVS DE REMIREMONT - DVIS/ 

276 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

15/04/2021 
15/06/ 
2021 

V088210400274649001 

Puéricultrice de 
classe normale 
Puéricultrice de 
classe supérieure 
Puéricultrice hors 
classe 

PUERICULTRICE AU SEIN DE LA 
MSVS DE BRUYERES - DVIS/377 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

15/04/2021 
15/06/ 
2021 

V088210400274962001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

33h30 AYDOILLES 88600 AYDOILLES 16/04/2021 
06/05/ 
2021 

 
Page 5/7 



Arrêté n° 2021_15_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210400274976001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

23h15 AYDOILLES 88600 AYDOILLES 16/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210400275000001 

Adjoint 
administratif 
territorial Adjoint 
adm. principal de 
1ère classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

18h00 AYDOILLES 88600 AYDOILLES 16/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400275178001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
12h00 CLAUDON 88410 CLAUDON 16/04/2021 

01/04/ 
2021 

V088210400275321001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 CHAUMOUSEY 88390 CHAUMOUSEY 16/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400275329001 

Puéricultrice de 
classe normale 
Puéricultrice de 
classe supérieure 
Puéricultrice hors 
classe 

PUERICULTRICE POLYVALENTE 
DEPARTEMENTALE - DVIS/416 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

16/04/2021 
16/06/ 
2021 

V088210400275339001 

Assistant socio-
éducatif 
Assistant socio- 
éducatif de classe 
exceptionnelle 
Conseiller socio-
éducatif 
Attaché 

DELEGUE(E) AIDE SOCIALE A  
L’ENFANCE AU SEIN DE LA  
MSVS DE VITTEL - DVIS/165 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

16/04/2021 
16/06/ 
2021 

V088210400275348001 

Assistant socio-
éducatif 
Infirmier en soins 
généraux de classe 
normale 
Infirmier en soins 
généraux de classe 
supérieure 

COORDINATRICE MEDICO-  
SOCIALE CLIC MSVS DE  
GERARDMER - CLIC/017 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

16/04/2021 
16/06/ 
2021 

V088210400275468001 
Adjoint administratif 
territorial 

Animateur(trice) de Maison de  
Services au Public 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
28h00 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PAYS DE REMIREMONT ET DE 
SES VALLEES 88204 REMIREMONT 
CEDEX 

16/04/2021 
12/05/ 
2021 

V088210400275568001 
Directeur gal. des 
services [A] 

Directeur général de collectivité ou 
d'établissement public (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de détachement 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

16/04/2021 
01/07/ 
2021 

V088210400275644001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent des espaces naturels 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00  
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

16/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400275663001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent technique 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

16/04/2021 
01/06/ 
2021 

 

Page 6/7 



Arrêté n° 2021_15_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210400275946001 
Adjoint administratif 
territorial 

agent comptable 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au  
sein de la collectivité 

30h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

19/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210400276021001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 S.I.V.M. DE GRAND 88350 GRAND 19/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400276100001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien des bâtiments 
communaux 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés 
28h30 AYDOILLES 88600 AYDOILLES 19/04/2021 

19/04/ 
2021 

V088210400276178001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent de restauration et  
d'entretien 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés 
15h00 AYDOILLES 88600 AYDOILLES 19/04/2021 

26/04/ 
2021 

V088210400276579001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

GESTIONNAIRE BUDGETAIRE - 
DVBF/005 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

19/04/2021 
19/06/ 
2021 

V088210400276709001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
03h35 

DOMMARTIN SUR VRAINE 88170 
DOMMARTIN SUR VRAINE 

19/04/2021 
19/04/ 
2021 

V088210400276743001 
Assistant socio- 
éducatif 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE SECTEUR AU  
SEIN DE LA MSVS DE RAON -  

DVIS/314 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

19/04/2021 
19/06/ 
2021 

 

Page 7/7 


		2021-04-19T19:20:59+0200
	FR
	Signed by Elisabeth BONNOT




